

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Dačice - Cesta K Sasiňáku

Místo:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

199 211,32

D	HSV		Práce a dodávky HSV				199 211,32
D	1		Zemní práce				87 166,20
1	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	620,400	65,00	40 326,00
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2				
	VV		148*3,3		488,400		
	VV		13*9		117,000		
	VV		5*1*3		15,000		
	VV		Součet		620,400		
2	K	162606211	Vodorovné přemístění odkopávky do 4000 m	m3	62,040	235,00	14 579,40
	PP		Vodorovné přemístění do 4000 m bez naložení výkopku z kamenouhelných hlušin				
	VV		620,4*0,1		62,040		
3	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	620,400	52,00	32 260,80
	VV		620,4		620,400		
D	5		Komunikace pozemní				46 530,00
4	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm-rozhrnutí, hutnění	m2	620,400	75,00	46 530,00
D	8		Trubní vedení				4 840,00
5	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 890,00	3 780,00
6	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krvcího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 060,00	1 060,00
D	997		Přesun sutě				48 887,52
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	124,080	164,00	20 349,12
	VV		62,040*2		124,080		
8	K	997312511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	124,080	180,00	22 334,40
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km pro LTM				
	VV		124,08		124,080		
9	K	997312519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	620,400	10,00	6 204,00
	VV		124,08*5		620,400		
D	998		Přesun hmot				11 787,60
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	124,080	95,00	11 787,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Dačice - Cesta K Sasiňáku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

199 211,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 211,32	21,00%	41 834,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

241 045,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Dačice - Cesta K Sasiňáku

Místo:

Datum:

21. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

199 211,32

HSV - Práce a dodávky HSV

199 211,32

1 - Zemní práce	87 166,20
5 - Komunikace pozemní	46 530,00
8 - Trubní vedení	4 840,00
997 - Přesun sutě	48 887,52
998 - Přesun hmot	11 787,60